terça-feira, 17 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 033/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público que abriu Licitação
na modalidade P. Presencial no 033/2021 - SRP, Tipo: menor preço por lote.
Objeto: Contratação de empresa especializada em imunização e controle de
pragas urbanas com atividade química em dedetização, desratização,
descupinização, desinsetização, desalojamento de aves e limpeza, desinfecção
química e desincrustação de reservatório e caixas de água compreendendo,
Secretaria de Educação e suas respectivas Escolas Municipais, Prédios Públicos
e Órgãos da Administração Direta do município de América Dourdada/BA. Data de
Abertura: DIA 27 (VINTE E SETE) DE AGOSTO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS, na
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site
desta prefeitura pelo link: Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA
(americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com;
América Dourada/BA, 16/08/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80526724C609997F0F0418349C43053F

terça-feira, 17 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada